
UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG MẦM NON HẢI THÀNH 

              Số: .. …/QĐ - MNHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    Hải Thành, ngày ….. tháng …. năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở Trường mầm non Hải Thành 

 

THỦ TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HẢI THÀNH 

 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Quyết định 303 /QĐ – MNHT ngày 10/101/2024 về thành lập ban chỉ 

đạo thực hiện quy chế dân chủ năm học 2024- 2025 của trường mầm non Hải Thành; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường về thực hiện công tác dân chủ trong nhà 

trường năm học 2024- 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ ở trường 

mầm non Hải Thành. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quy chế dân chủ năm 

học 2023-2024 của trường mầm non Hải Thành.  

Điều 3. Hiệu trưởng và toàn thể cán bộ quản lý, viên chức, người lao động 

trường mầm non Hải Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: HSQCDC, VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

Vũ Thị Huấn 

 

 

 


		2024-11-21T14:12:21+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Huấn <vuthihuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T14:52:31+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hải Thành <dk.mnhaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T14:52:42+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hải Thành <dk.mnhaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T14:52:42+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hải Thành <dk.mnhaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T14:52:43+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hải Thành <dk.mnhaithanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




